
OBSAH 29/2015

AKTUÁLNĚ_______________________________
Suverenita nebo vyhazov 8
Řeckému premiéru Ciprasovi se během 
jednoho víkendu povedlo prodat vlastní 
voliče, rozdělit eurozónu a kapitulovat 
Miroslav Cvrček

R E F L E X E ___________________________
Burzovní kasino 12
Je pád na čínské akciové burze horší 
než bankrot Řecka?
Miroslav Cvrček

ROZHOVOR______________________________

Michaela Marksová is
Nadávají mi. No a co?
Nejvýše postavená česká feministka, 
t. č. m inistryně práce a sociálních věcí:
„Chlapi leckdy kafrají blbiny.“
Jana Bendová

t é m a ______________________________________________

Hrr na vraha 24
Co ukázal případ Kramný -  analýza 
Bohumila Pečínky, reportáž ze soudní síně 
od Adély Knapové a rozhovor s bývalým 
trestním soudcem Pavlem Kučerou

SONDA_____________________________________________

Horké evropské léto 34
Islamizace Evropy nehrozí. Přistěhovalci 
jsou potíž, ne katastrofa. Tou může být 
hnědnutí pravého okraje politiky.
Tomáš Klvaňa

PŘÍPAD____________________________________________

Svobodu Jennifer 
Richterové! з8
Jiří X. Doležal sepsal petici za propuštění 
třicetileté americké učitelky, která byla

na Floridě odsouzena na 22 let za sex 
se sedmnáctiletými studenty

FENOMÉN_______________________________

Vary přepadly mladé pušky 4o
Filmový festival se ocitl na rozcestí.
Jak by vypadal bez Jiřího Bartošky 
a hotelu Thermal?
Tereza Spáčilová, Luděk Staněk, Milan Tesař 

ROZHOVOR______________________________

Harvey Keitel 46

Na návštěvě u Keitelů
Se slavným americkým hercem o jeho 
filmech, režisérských přátelích 
a v neposlední řadě o jeho rodině, 
již  s sebou přivezl do Karlových Varů.
Veronika Bednářová

LABYRINT KULTURY________________________

Svatá Ostrava 52
Speciál ke Colours of Ostrava. Portrét 
americké zpěvačky St. Vincent, rozhovory 
s José Gonzálezem a kapelou Rudimental, 
festivalové tipy  českých hudebníků, 
kteří na Colours vystoupí...

CAUSA

Joaquin Guzmán
Příběh mexického drogového bosse 
a svého času jednoho z nejhledanějších 
zločinců na světě, jenž už podruhé 
v životě utekl z vězení/Zdeněk Vacek

60

ŽIVOTNÍ STYL 64

FEJETONY 71

A propos

Generál fotbalových hřišť
Jan Šibík fo til na pražské Julisce pohřeb 
Josefa Masopusta /Pavel Kovář

72

DIVOKÁ KACHNA
Řecko bylo prohlášeno za mrtvého
Milan Tesař

74

6 >  REFLEX 2 9 - 1 5


